~~ ~G`5V+TIVp,~G

n

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº  ~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que, proceda com a limpeza do terreno

onde está sendo construída a creche do Pito.

Justificati~a:

Esta se faz a pedido dos moradores da localidade uma vez que as obras

estão paralisadas e está acumulando sujeira no local.

Sala das Sessões, 02 de março de 2020.

Laércio Abes de Lima

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870